
 
RSZP-2003-   166  /18       Poznań, dnia  21.05.2018r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji budynku głównego AWF przy ul. 
Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu. (RSZP-2003-06/18/ZP). 

 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 13.964.451,81 zł brutto 
 
1. Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 21.05.2018r. do godz. 09:30 oferty złożyło 2 Wykonawców: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 
Dodatkowy okres 

gwarancji 

1. 
INWEST LIM Sp.zo.o. sp.k. 
62-081 Przeźmierowo 
Wysogotowo, Ul. Bukowska 41 B 

19.121.936,00 0 miesięcy  

2. 
Jack-Bud Polska Sp. z o.o. Sp.k. 
Os. Bolesława Chrobrego pawilon 110 
60-681 Poznań 

16.995.246,22 0 miesięcy 

 

Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 
Powyższą informację Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej w dniu 21.05.2018r. zgodnie z art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp. 

 
Z poważaniem 
 
 
 

REKTOR  

dr hab. Dariusz Wieliński, prof. AWF  

(Kierownik Zamawiającego) 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 


